
Město Náchod, se sídlem v Náchodě, Masarykovo nám.40, PSČ 547 61
IČ: 00272868
zastoupené místostarostou Ing. Tomášem Šubertem
jako půjčitel na straně jedné (dále jen půjčítel)

a

Městské středisko sociálních služeb Marie
se sídlem v Náchodě, Bartoňova ul. 1998, PSČ 547 01
IČ: 70947589
zastoupené ředitelem Mgr. Jaromírem Vejrychem
bytem Běloveská čp. 1675, Náchod, PSČ 54701
jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen vypůjčitel)

uzavírají tento

Dodatekč.l
ke Smlouvě o výpůjčce č. SMF/I028/2007

I.

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku k výše uvedené smlouvě, kterou jsou
půjčitelem přenechány vypůjčiteli do bezplatného užívání vymezené nebytové prostory v domě
čp.18IO a samostatný sklad u domu čp. 1810 v Náchodě, Rybářská ul.

II.

Tímto dodatkem se předmět výpůjčky rozšiřuje o další nebytový prostor, a to číslo dveří 55
ve druhém nadzemním podlaží domu čp. 1810, jedná se o denní místnost zdravotní sestry o
celkové výměře 15,3 m2.
V návaznosti na rozšíření předmětu výpůjčky je změněn výpočtový list pro určení výše úhrad za
služby spojené s užíváním vypůjčených nebytových prostor, který je nedílnou součástí smlouvy o
výpůjčce ve znění tohoto dodatku č. 1.

III.

V ostatním zůstává původní smlouva nezměněna.
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Náchoda dne 03.05.2011 pod Č.u. 19/573/11.
Oznámení o záměru města přenechat do výpůjčky nebytové prostory, které jsou předmětem
tohoto dodatku, bylo zveřejněno na úřední desce MěÚ Náchod od 06.04.2011 do 26.04.2011.
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 01.05.2011.
Souhlas se zněním tohoto dodatku potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

1



, .,

Příloha: "výpočtový list" úhrady za užívání předmětu výpůjčky

VNáchodě dne 2-'J. s.12<;11 V Náchodě dne -:24_ .s_-ro:~.._..--;?

····· ·~.. · .. ·-;·T· .. ··~· ·· .. ··· ·
za Město Náchod

Ing. Tomáš Šubert

........~ ,..".. ...•...................
za eSSS Mrull;;

M . Jaromír Vejrych

MĚSTSKÉ STŘEDISKO
SOCIALNíCH SLUŽEB MARIE
Bartoňova 1998, 54101 Náchod

IČO 709 47 589

2



-

Platnost od 1.1.2008

Příloha sml. Č. SMF/1028/2007 - čp.181 OMěSSS Marie Náchod

počet určení způsob celková snížená rozhodná sazba za roční
poř.č, míst. původní využitf plocha m2 pro ÚT m2 úhrada

1 1 kancelář kancelář 11,28
2 1 úklidová kom úklidová kom 3,70

6/1 1 vstup vstup 4,05
6/2 1 chodba chodba 3,40
6/3 tloředstň Ipředsíň 5,34
6/4 1 WC WC 1,66
6/5 1 lázeň lázeň 3,04
6/6 1 obýv.ookol obýv.pokol 24,50
6/7 1 vstup vstup 2,41
6/8 1 sprcha sprcha 3,41
6/9 1 ošetřovna ošetřovna 10,00
6/10 1 dětský pok. dětský pok. 8,50
6/11 1 ložnice ložnice 11,60
11 1 lázeň lázeň 8,30
12 1 WC WC 3,60
13 1 WC WC 3,60
14 1 umv.nádobí umy.nádobí 10,00
15 1 solž spíž 6,00
16 1 kuchyň kuchyň 14,60
17 tllfdelna lídelna 25,80
18 1 klubovna klubovna 67,70
57 1 sklad sklad 14,30

58/1 t loředslň [předsíň 6,70
58/2 1 žehlírna žehlírna 9,00
58/3 1 sušárna sušárna 16,00
58/4 1 Iprádelna Iprádelna 15,10
65 1 dozor dozor 4,00
66 1 WC WC 3,10
67 1 WC WC 3,10

69/1 1 šatna šatna 3,25
69/2 1 koupelna koupelna 17,20
71 1 odoočlváma odpočívárna 15,00
bez. 1 schodiště schodiště 11,40
88 1 sklep sklep 5,60

samo 1 I oaráž Igaráž 34,68
55 1 kancelář umyvárna 15,30

celkem 406,22

Čtvrtletní úhrada za služby (zálohy):

Teplo a teplá užitková voda 26.016,-

Vodné, stočné a odvedeni srážkové vody 2.340,-

EI. enercle 19.644,-

Celková čtvrtletní úhrada zálohy 48.000,-

V Náchodě dne
Pronajímatel:

2 3 ,,,05- 2011 2 '4 -05- 2011

rv),ě'STS"KE""S-TREOrSKO
SotlÁLNlcH SLUŽEB MARIE
Bartoňova 1998. 54701 Nácho:'

tČO 709 47 589 CD
Elektronická pečeť - 20.12.2021

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Město Nachod
Vydal: Postsřgnom Quallfied CA4


	Page 1
	Titles
	Dodatekč.l 
	ke Smlouvě o výpůjčce č. SMF/I028/2007 


	Page 2
	Titles
	........ ~ , .. ".. ...•................... 

	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	- 
	2 3 ,,,05- 2011 
	2 '4 -05- 2011 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



